
Aktualności 

Kulinarna podróż Orient Expressem 

 

W odpowiedzi na dziesiątki emaili, które otrzymywaliśmy od Was z zapytaniem o ewentualną powtórkę 

pilotażwego odcinka „Kulinarnej Podróży Orient Expressem” jest nam niezmiernie miło poinformować, że 

już 10 i 13 marca w Krakowie w nowej lokalizacji tj Restauracja BAZYLIA ul. Stradomska 13 Kraków. 

W grupach warsztatowych ok. 25 osób, każdy z uczestników weźmie udział w przygotowywaniu wybranych 

potraw. W ciągu 5 godzin zostanie przyrządzonych 12 dań z kuchni włoskiej, francuskiej, niemieckiej, 

bałkańskiej i tureckiej – odbędziesz kulinarną podróż po smakach Europy. Pod okiem mistrzów naszej Akademii 

przyrządzisz różne narodowe potrawy, nauczysz się dobierania przypraw, łączenia smaków. Całość oprawiona 

zostanie multimedialnymi prezentacjami. Przyjemnym zakończeniem i tak miłego wieczoru będzie wspólna 

degustacja, co umożliwi przekonanie się o efektach kursu na własnych językach. Na koniec otrzymacie 

segregator z przepisami i zdjęciami – oraz dyplom ukończenia. 

W menu między innymi znajdą się takie kulinarne szlagiery jak sałatka a'la madame de pompadour z opiekanym 

serem owczym, panna cotta tym razem o nietypowym smaku zielonej herbaty, musaka, bawarskie soczyste 

polędwiczki w białych pieczarkach zabajone koniakiem, ryba po florencku,  baklava i wiele, wiele innych 

smakowitości z trasy legendarnego Orient Expressu. 

  

Warsztaty "Kulinarna Podróż Orient Expressem"- najciekawsze propozycje kuchni europejskiej 

Terminy: 10 marca ( sobota) godz.14.00 

13 marca (wtorek ) godz.17.00 

Lokalizacja: Restauracja Bazylia ul.Stradomska 13 Kraków 

 
cena 139 zł 

  



Wszystkich chętnych prosimy o rezerwację email jak również wpłatę na nr rachunku. Zaksięgowana wpłata 

warunkiem pełnej rezerwacji. 

  

 Alior Bank 26 2490 0005 0000 4001 0006 4870 

  

 Uwaga: W przypadku nie zebrania się odpowiedniej grupy osób zastrzegamy sobie prawo zmiany terminu lub 

odwołania zajęć. 

Serdecznie zapraszamy 

 


